

NYMBURK, B. Němcové; IE-12-6010323 - nabídkový rozpočet

Popis	Množství celkem	MJ	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Celková cena (Kč bez DPH)
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU ASFALTOVÝ KRYT	44	M2	298,00	13 112,00
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU BETONOVÁ DLAŽBA	70	M2	118,00	8 260,00
ZŘÍZENÍ CHODNÍKU NOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA	114	M2	729,00	83 106,00
DOPRAVA VÝKONOVÉHO MATERIÁLU / ODVOZ ZEMINY	1	KPL	17 100,00	17 100,00
SKLÁDKOVNÉ	1	KPL	25 200,00	25 200,00
CELKOVÁ CENA (KČ BEZ DPH)				146 778,00

zámková dlažba je dodávkou objednatele

V Poděbradech, 28.02.2024

Ing. Lubomír Lacman
oddělení projekce a montáží

M
K
TEL

